PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACICABA/SP
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

SELEÇÃO DO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MÉDICA EDITAL N° 02/2019

EDITAL DE RESPOSTA DE RECURSOS CONTRA O INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

A Secretaria Municipal de Saúde de Piracicaba, torna público o EDITAL DE RESPOSTA DE RECURSOS CONTRA O
INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES, da Seleção do Programa de Residência Médica - Edital nº 02/2019, conforme segue.

CANDIDATO RESPOSTA

OSCAR YOCIO KINSUI DEFERIDO

Piracicaba, 15 de fevereiro de 2019.